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Vereine / Freizeit Präsidium Tel.-Nr. E-Mail 

Blaskapelle „Rüter Dorfspatzen" 
 

Ruedi Leu Bodenmatte 7a, 
5647 Oberrüti 

041 787 34 03 rcss@bluewin.ch 

Damenturnverein Oberrüti 
 

Therése Zeier Baumgarten 12, 
5647 Oberrüti 

076 336 24 41 praesidium@dtvoberrueti.ch 

Elternforum  Bettina Serafini Sonnenrain 6, 
5647 Oberrüti  

041 781 37 41  ef-oberrueti@gmx.ch  

Frauengemeinschaft Oberrüti 
 

Françoise Portmann Gibelbach 3, 
5647 Oberrüti 

041 787 14 06 francoise@frauengemeinschaft-
oberrueti.ch 

Guggenmusig „Ratteschwänz" 
 

Marcel Kuhn Hinterdorfstrasse 17, 
6042 Dietwil 

079 883 22 17 ratte_presi@hotmail.com 

Humpestämmer Oberrüti 
 

Dimitri Bosshard Abtwilerstrasse 7, 
5647 Oberrüti 

076 681 23 74 bossharddimi@gmail.com 

Kirchenchor „Cäcilia" Oberrüti 
 

Viktor Weber Beugenstrasse 2, 
5647 Oberrüti 

041 788 00 04 viktor.weber@bluewin.ch 

Metal Club Freiamt 
 

Ruedi Leu Bodenmatte 7a, 
5647 Oberrüti 

041 787 34 03 rcss@bluewin.ch 

Musikgesellschaft Oberrüti 
 

Lukas Isler Postfach 1, 
5647 Oberrüti 

076 416 06 42 praesident@mg-oberrueti.ch 

Naturfreunde Oberfreiamt-Oberrüti 
 

David Erne Hüetliweg 1, 
5623 Boswil 

079 569 36 34 david.erne@bluewin.ch 

S.N.O. Oberrüti 
 

Nicole Hunkeler Holderstock 1, 
5643 Sins 

079 727 46 18 hunkeler.nicole@gmx.ch 

Schiesssportverein Abtwil-Oberrüti Martin Furer Hofmatt 8,  
5646 Abtwil 

079 445 49 52 martin.furer@mts-engineering.ch 

Shuttle-Schläger Oberrüti Ramona Mulder Alpenblick 3, 
5647 Oberrüti 

078 761 44 69 ramona.mulder@wilmservices.com 

Theatergruppe Oberrüti 
 

Jürg Guhl Rossweid 8, 
5643 Sins 

079 208 81 15 juerg.guhl@bluewin.ch 
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Treichlergruppe 
 

Sven Omlin Rebenweg 8, 
5647 Oberrüti 

079 227 32 60 sven.omlin@bluewin.ch 

Z-Fighters Oberrüti-Sins Marco Fischlin Gartenweg 2, 
5712 Beinwil am See 

076 414 34 52 marco.fischlin@zfighters.ch 
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